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  JİKAD Derneğimizce düzenlenen İngilizce Rakugo etkinliği 27 Nisan 2024 Cumartesi, 
14.00-17.00 saatleri arasında Konak Best Western Otelde gerçekleştirilecektir.     “Japonya’ya
özgü minimalist konseptler içeren Rakugo’da kouza denilen sahnede seiza pozisyoununda
oturan tek bir kişi “rakugoka” bir yelpaze ve bir mendil kullanarak hikayesini anlatır. Bu hikayeler
güldürü, bazen korku, ders verme veya duygusal temalar içerebilir”. Şimdi daha fazlasını
deneyimlemek için Kimochi’nin sahnesinde “İngilizce Rakugo” performansına davetlisiniz.
 
 
Salon 70 kişiliktir. Katılım ücretsiz, rezervasyonsuz ve biletsizdir. Salon dolunca izleyici
alınamayacaktır. Bu nedenle erken gelmeniz ve en geç 10 dakika önce yerinizde hazır
bulunmanız gerekmektedir.
 
 
Program saat 14'de açılış konuşması ile başlayacak ve  ardından 11.Penceremden Japonya
Yarışması birincisi Mehmet Sarper Bektaş'ın Shakuhachi tanıtımı ile devam edecektir.
Programın devamında JİKAD uye ve takipçilerimizle  14.30'da Japon rakugo sanatçısı
Kimochi-san'dan İngilizce Rakugo performansı izleyeceğiz ve saat 16.00'da çay sohbeti ile
proaktif şekilde sohbete devam edeceğiz. 
 
 
Öncelikle Türkiye ve Japonya arasındaki Diplomatik İlişkilerin Tesisinin 100. yıl dönümü için
hazırlanan etkinlikler serisinin bir parçası olarak Çanakkale'de düzenlenecek bu programın
İzmir'de de gerçekleşmesini sağlayan  Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Japon Dili Eğitimi
Anabilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Tolga ÖZŞEN hocamıza içtenlikle teşekkür ederiz.  Japonya'dan
bu tanıtım programı için  İzmir'e gelecek ve 25-26-27 Nisan 2024 tarihlerinde aramızda olacak
Kimochi-san'a da bu sanatı tanıtmak için yürüttüğü çalışmaları için  canı gönülden teşekkür
ederiz. 
 
Kimochi san  26 Nisan 2024 Cuma günü  Derneğimiz JİKAD işbirliği ile İzmir Ekonomi
Üniversitesinde Japon kültürü meraklılarına da bir program sunacaktır. Bu programın
düzenlenmesinde ki işbirliği için üniversitenin  Yabancı Diller Yüksekokulu Uluslararası İlişkiler
Temsilcisi Mehmet Şenbağcı'ya da teşekkür ediyoruz. 
 
JİKAD olarak bu etkileyici Japon sanatını sizlere mutlulukla sunuyoruz. 
 
 
Best Western Plus Otel – Konak
 
B Kat -  Bora Salonu
 
(Sabancı Kültür Merkezi ve İzmir Kız Lisesi karşısı)
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